PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2021                                                                                                № АГ-345-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 04.02.2020 № АГ-174-п «Об утверждении положения о порядке создания, содержания и организации деятельности нештатных аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования город Минусинск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 23.12.2005 № 999 «Об утверждении порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 04.02.2020 № АГ-174-п «Об утверждении положения о порядке создания, содержания и организации деятельности нештатных аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования город Минусинск» внести следующие изменения:
приложение 2 «Перечень организаций муниципального образования город Минусинск, в которых создаются нештатные аварийно-спасательные формирования» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города                                      подпись                                   А.О. Первухин
Приложение

к постановлению

Администрации города Минусинска

от  10.03.2021  № АГ-345-п
                                                                    Приложение 2

к постановлению

Администрации города Минусинска

от 04.02.2020 № АГ-174-п

Перечень
организаций муниципального образования город Минусинск,
в которых создаются нештатные аварийно-спасательные формирования
	№
п/п
	Наименование организации
	Наименование и численность, создаваемых нештатных АСФ

	1
	МУП г. Минусинска «Горводоканал»
	Аварийно-спасательное звено,  3 человека